
富士見荘指定訪問介護事業所　ご利用料金

　　介護保険サービスご利用になる場合は、原則として料金は介護報酬の1割ですが、所得に応じて

　各利用者の介護保険負担割合証に記載された負担割合（2割、3割）を乗じた額になります

　　ただし、介護保険の給付範囲を超えたサービスのご利用は、全額ご利用者様の負担となります

基本料金 自己負担

（1回） （1割）

2,740円 274円

4,350円 435円

6,350円 635円

2,000円 200円

2,460円 246円

基本料金 自己負担

（1か月） （1割）

11,720円 1,172円

23,420円 2,342円

37,150円 3,715円

　※その他、別途・特別地域加算　15％

　　　　　　　　・介護職員処遇改善加算　13.7％

　　　　　　　　・介護職員特定処遇改善加算　6.3％　　が加算されます

週2回を超える程度

利用時間

45分以上

週1回程度

週2回程度

30分未満

30分以上

1時間未満

1時間以上

1時間30分未満

20分以上

45分未満

身体介護

生活援助

回数等

総合事業


